[image: image1.jpg]

Чёваш Республикин Канаш хула администрацийе
Х У Ш У
17.03.2014 № 116
Канаш хули

	Администрация города Канаш

Чувашской Республики

РАСПОРЯЖЕНИЕ

17.03.2014 № 116
г. Канаш

О предоставлении разрешения
на условно разрешенный вид
использования земельного участка
по адресу: г. Канаш, Янтиковское шоссе

В соответствии со ст. 39 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, ст. 14 Устава города Канаш Чувашской Республики и ст. 9, 10 Правил землепользования и застройки города Канаш, утвержденных Решением Собрания депутатов г. Канаша Чувашской Республики от 18 апреля 2006 г. № 7/3, учитывая рекомендации по результатам проведенных общественных слушаний (протокол обсуждения строительных намерений застройщика от 17.03.2014)
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 21:04:080101:997, площадью 574 кв.м., расположенный по адресу: Чувашская Республика, г. Канаш, Янтиковское шоссе под строительство автозаправочной станции.

2. Отделу строительства, архитектуры и городского хозяйства Администрации города Канаш Чувашской Республики направить настоящее распоряжение в течение 3-х рабочих дней со дня его подписания для опубликования в средствах массовой информации за счет заявителя – застройщика земельного участка.
3. Отделу информатизации Администрации города Канаш Чувашской Республики разместить данное распоряжение на официальном сайте Администрации города Канаш Чувашской Республики в течение 3-х рабочих дней со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы по вопросам ЖКХ – начальника отдела строительства, архитектуры и городского хозяйства администрации г.Канаш Зайцева А.С.
И.о. главы
Администрации г.Канаш

                                                        Л.П. Иванова